机关党〔2012〕8号
─────────────★─────────────
机关党委关于党支部设置调整

和支部委员换届选举结果的通知
各党支部：

根据工作需要，机关党委对党支部的设置进行了调整。之后，各党支部如期进行了换届选举工作。经机关党委研究同意并报党委组织部批准，现将党支部调整情况及各党支部委员组成通知如下：
1.党委办公室、组织部、机关党委党支部
书记：    胡  昊
组织委员：康长春
宣传委员：武玉敬
2.宣传部、校工会、实验室与设备管理处党支部

书记：    景中强
副书记：  赵  瑜
组织委员：程乐安
宣传委员：郭志芬
3.统战部、人事处党支部

书记：    郭玉宾
组织委员：马建琴
宣传委员：霍  朋
4.纪委监察处、科技处、黄河科学研究院党支部
书记：    边慧霞
组织委员：陈爱玖
宣传委员：韩宇平
5.校长办公室、校友会、发展规划处党支部
书记：    丁立杰
组织委员：宋孝忠
宣传委员：高文荣
6.教务处党支部

书记：    李彦彬
组织委员：郭瑾莉
宣传委员：张修宇
7.招生就业处、招投标管理办公室党支部

书记：    孟闻远
组织委员：李  伟
宣传委员：王成现
8.学生处、校团委党支部
书记：    李幸福
组织委员：王艳艳
宣传委员：孙梦青
9.财务处、审计处党支部

书记：    周锦安
组织委员：魏东军
宣传委员：刘  夜
10.研究生处党支部
书记：    程思康
组织委员：张运凤

宣传委员：张  亮
11.保卫处、武装部党支部

书记：    李发民
组织委员：范卫中
宣传委员：刘  增
12.基建处党支部
书记：    曹玉贵

组织委员：黄立新

宣传委员：田林钢

文体委员：赵培富
特此通知
                                      机关党委
                                   2012年6月6日
中共华北水利水电学院机关委员会文件

1
— 1 —